
In corso Ammesso Respinta

INT1 X 1.750,00

INT2 X 2.200,00

INT3 X 0,00

INT4 X 2.117,50

INT5 X 1.925,00

INT6 X 1.349,60

INT7 X 1.597,38

INT8 X 1.925,00

INT9 X 2.000,00

INT10 X 1.400,00

INT11 X 0,00

INT12 X 1.500,00

INT13 X 0,00

INT14 X 1.974,00

INT15 X 2.000,00

INT16 X 1.330,00

INT17 X 0,00

INT18 X 3.000,00

INT19 X 2.200,00

INT20 X 0,00

INT21 X 1.900,00

INT22 X 2.171,40

INT23 X 2.000,00

INT24 X 0,00

INT25 X 2.000,00

INT26 X 2.000,00

INT27 X 2.200,00

INT28 X 2.156,00

INT29 X 1.470,00

INT30 X 0,00

INT31 X 0,00

INT32 X 0,00

INT33 X 1.965,36

INT34 X 868,10

INT35 X 1.750,00

INT36 X 2.000,00

INT37 X 1.967,00

INT38 X

INT39 X 2.000,00

INT40 X 2.000,00

INT41 X 1.540,00

INT42 X 2.200,00

INT43 X 1.995,00

INT44 X 2.000,00

INT45 X 1.974,00

INT46 X 0,00

INT47 X 1.400,00

INT48 X 0,00

INT49 X 1.400,00

INT50 X 1.960,00

INT51 X 1.400,00

INT52 X 1.806,00

INT53 X

INT54 X 2.089,50

INT55 X

INT56 X

INT57 X

INT58 X

INT59 X

INT60 X

INT61 X 1.060,24

INT62 X

INT63 X

INT64 X

INT65 X

INT66 X

INT67 X

INT68 X

INT69 X

INT70 X

INT71 X

INT72 X

INT73 X

INT74 X

77.541,08

110.000,00

Risorse liquidate 77.541,08

Risorse per pratiche in corso

Risorse disponibili 32.458,92

Il Bando è ancora aperto ed è quindi possibile presentare domanda di partecipazione; le istanze sono inserite

 in una lista di  attesa dalla quale si attinge in caso di rinunce, rigetti o eventuali rifinanziamenti

BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2024

Questo prospetto ha una valenza esclusivamente informativa e non sostituisce 

quanto adottato dagli atti di riferimento

Contributo 

liquidato

Stanziamento fondo

Codice pratica
Lista di 

attesa

STATO DELL'ISTRUTTORIA
Rinuncia


